
 Les 6 jours du Toulois
Tableau de bord 6 jours 2024 Féminin

Villey-Le-Sec Bicqueley Bulligny
Chaudeney-Sur-

Moselle Charmes-La-Côte Toul

Dossard Classement Nom Prénom Catégorie Temps Classement Temps Classement Temps Classement Temps Classement Temps Classement Temps Classement Total Delta

2 1 RINCK Epiphanie SEF 01:03:51 1 00:58:13 1 01:31:44 1 01:06:59 1 00:47:29 1 00:42:05 1 06:10:21 00:00:00

144 2 RAYNAUD Julie SEF 01:06:36 2 01:00:21 2 01:35:36 2 01:07:46 2 00:50:32 2 00:43:37 2 06:24:28 00:14:07

7 3 AUBRIOT Blandine SEF 01:11:34 4 01:03:59 3 01:40:16 3 01:12:43 3 00:53:55 5 00:47:40 4 06:50:07 00:25:39

98 4 PEREIRA Elodie M1F 01:11:25 3 01:04:34 4 01:44:01 4 01:13:37 4 00:55:19 6 00:47:54 5 06:56:50 00:06:43

31 5 BOZZONETTI Manon SEF 01:13:38 5 01:05:11 5 01:46:22 5 01:14:04 5 00:53:24 3 00:46:42 3 06:59:21 00:02:31

18 6 BAUCHE Céline SEF 01:14:37 6 01:06:30 6 01:48:38 6 01:15:29 6 00:53:31 4 00:48:07 6 07:06:52 00:07:31

8 7 VINEL Isabelle M3F 01:17:04 7 01:09:21 8 01:49:18 7 01:17:44 8 00:57:07 10 00:48:50 7 07:19:24 00:12:32

89 8 MICOUD Muriel M4F 01:18:07 11 01:09:46 9 01:51:45 9 01:16:49 7 00:56:13 8 00:50:07 10 07:22:47 00:03:23

76 9 LUTTENBACHER Stephanie M3F 01:17:39 8 01:10:18 10 01:49:54 8 01:18:30 9 00:56:09 7 00:51:22 11 07:23:52 00:01:05

148 10 SPUHLER Audrey M2F 01:17:46 10 01:07:49 7 01:52:31 10 01:19:53 11 00:57:10 11 00:49:00 9 07:24:09 00:00:17

48 11 ERNOULT Marine SEF 01:20:55 17 01:11:05 11 01:55:00 11 01:20:24 12 00:56:24 9 00:48:56 8 07:32:44 00:08:35

53 12 FRIEDRICH Anne-Lise M1F 01:18:33 12 01:11:07 12 01:55:26 13 01:22:28 16 01:00:19 15 00:53:31 19 07:41:24 00:08:40

90 13 MONTRESOR Nathalie M3F 01:18:57 13 01:11:54 15 02:00:07 18 01:19:14 10 00:59:20 13 00:52:17 12 07:41:49 00:00:25

132 14 VENERUCCI Carole M3F 01:20:45 16 01:12:50 17 01:55:53 14 01:22:13 14 01:01:48 20 00:52:58 16 07:46:27 00:04:38

28 15 BORLOT Caroline M1F 01:20:00 14 01:13:48 18 01:58:28 15 01:22:44 17 01:00:31 17 00:53:30 18 07:49:01 00:02:34

104 16 PORTZERT Annabelle M3F 01:22:59 21 01:11:07 12 02:01:37 19 01:22:25 15 01:01:13 19 00:52:21 13 07:51:42 00:02:41

123 17 THIRIOT Bénédicte M3F 01:21:05 18 01:14:50 21 01:58:51 16 01:24:33 20 01:02:44 22 00:53:36 20 07:55:39 00:03:57

17 18 BARTHELEMY Sylviane M2F 01:20:36 15 01:14:42 20 02:02:47 20 01:25:30 22 01:00:48 18 00:52:57 15 07:57:20 00:01:41

110 19 RENAUD Emeline SEF 01:23:05 22 01:15:27 24 02:03:43 21 01:24:46 21 00:59:17 12 00:52:51 14 07:59:09 00:01:49

94 20 PAQUETTE Céline M1F 01:29:05 27 01:14:40 19 01:59:33 17 01:23:37 18 01:00:30 16 00:55:30 21 08:02:55 00:03:46

9 20 SIDI-ALI Myriam M4F 01:22:46 20 01:12:20 16 02:10:04 26 01:24:20 19 01:00:13 14 00:53:12 17 08:02:55 00:00:00

50 22 FOLLEREAU Nathalie M2F 01:23:17 23 01:15:22 23 02:07:28 25 01:29:48 26 01:03:01 23 00:57:00 23 08:15:56 00:13:01

125 23 THOUVENOT Rachel M3F 01:21:36 19 01:15:17 22 02:12:10 27 01:28:32 25 01:03:46 24 00:57:00 23 08:18:21 00:02:25

34 24 BUCHI Eva M5F 01:26:56 25 01:19:31 25 02:06:12 22 01:27:40 24 01:05:33 26 00:57:49 25 08:23:41 00:05:20



Villey-Le-Sec Bicqueley Bulligny
Chaudeney-Sur-

Moselle Charmes-La-Côte Toul
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120 25 SERGENT Manon SEF 01:28:58 26 01:20:57 26 02:06:35 23 01:30:16 27 01:05:01 25 00:56:42 22 08:28:29 00:04:48

152 26 PELTIER Marie-
Claire

M6F 01:23:26 24 01:42:07 28 02:06:59 24 01:26:04 23 01:02:01 21 01:00:21 26 08:40:58 00:12:29

95 27 PAYEN Stéphanie M0F 01:34:19 28 01:24:42 27 02:19:26 28 01:34:55 28 01:09:14 27 01:01:01 27 09:03:37 00:22:39

128 TREMEAU Nathalie M4F 01:17:40 9 01:11:19 14 01:55:05 12 01:21:27 13


